A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 095/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADUARDO BENIR  402.***.869-72 11.768.443-1 109243 MATINHOS
2 AGROINDUSTRIAL PARATI LTDA  01.***.177/0002-00 13.719.919-0 112497 UMUARAMA
3 ALEIXO KARAS  193.***.439-72 07.921.534-1 104092 PALMEIRA
4 ANTONIO CARLOS DE MARIO  192.***.079-49 13.718.962-3 112934 CARAMBEI
5 ANTONIO CARLOS DE MARIO          192.***.079-49 13.718.973-9 112932 CARAMBEI
6 ANTONIO CARNEIRO SANTOS 754.***.329-20 12.107.392-7 104012 CASTRO
7 DANIEL PERUZZO  473.***.139-34 07.914.619-6 100721 GUARAPUAVA
8 EDERSON SPEGIORIN  734.***.299-15 12.101.022-4 108875 IRATÍ
9 EDUARDO BENIK  402.***.869-72 11.768.420-2 109241 MATINHOS
10 EXECUTIVE FACTORING CALCARIO  03.***.104/0001-69 07.921.235-0 102585 ALMIRANTE

TAMANDARE
11 EXTRA MAIS COMERCIOS DE COMBUSTIVEIS LTDA-ME 12.***.825/0001-17 13.787.948-4 111225 GOIOERE
12 GEO EXPLO DE MINERAÇÃO E SERVIÇOS DE GEOLOGIA

LTDA
03.***.566/0001-58 11.800.725-5 109633 GUARATUBA

13 GILSON GONZAGA DOS SANTOS  941.***.843-72 07.965.451-5 107900 PARANAGUA
 14 JOANIS PEREIRA FERREIRA  479.***.999-68 12.189.974-4 109048 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
15 JOSE VALDECI FELIZ DA SILVA  752.***.009-91 07.865.051-6 90012498 PIRAI DO SUL
16 NILTON ANTONIO WENDLER  337.***.339-20 07.9216533-3 104091 PALMEIRA
17 ODACIO FERREIRA DOS SANTOS  373.***.409-34 12.107.394-3 103400 CASTRO
18 PAULO ILLICH  372.***.989-34 12.140.496-6 108930 CANDOI
19 PEDRO BIUK NETO  788.***.188-49 12.107.304-8 106881 PONTA GROSSA
20 SEBASTIÃO VERBANECK  566.***.809-04 07.515.784-3 90001231 PINHAO

Curitiba, 05 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI